
VolaSoftControlPdf

BSV Raiffeisen Cup 8, Bündnermeisterschaft
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Gaudenz Bavier
Wettkampfleiter Reto Feltscher
Coach Albert Egger

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1145

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Plaun Plaun
2050m
1750m
300m

Gabor Wordi Jann Guler

TORE
STARTZEIT 09.45 13.00

SC Beverin TimingSC Beverin TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

30.03.2018  /  Laax (BSV)  /  FS Race Team 1145  /  30.03.2018 um 14.24 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  MU14  

1 10 445555 CENSI Sarussa 2004 Rätia Chur 58.47 58.98 1:57.45 23.50

2 14 435312 TRAMÈR Leonie 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 58.09 59.97 1:58.06 0.61 28.71

3 9 366811 MALGIARITTA Mirja 2004 Lischana Scuol 58.07 1:00.35 1:58.42 0.97 31.78

4 1 435326 VAN DER VALK Jil 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.96 1:00.71 1:58.67 1.22 33.92

5 6 444643 PEDRAZZI Isabella 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.30 1:01.40 1:58.70 1.25 34.18

6 4 460866 FAUSCH Sina 2005 Larein Jenaz 59.35 59.80 1:59.15 1.70 38.02

7 11 435890 STUCKI Elena Sanna 2005 Mundaun 59.08 1:01.15 2:00.23 2.78 47.25

8 12 458809 DOSCH Anna Madlaina 2004 Rätia Chur 59.65 1:01.20 2:00.85 3.40 52.55

9 2 474926 KNIGHT Helena 2004 Flimserstein Race Team 58.98 1:02.09 2:01.07 3.62 54.43

10 15 427860 CAVELTI Lill 2004 RG Laax Ski 1:00.06 1:01.22 2:01.28 3.83 56.22

11 7 495545 CAVEGN Kayleen 2005 Obersaxen 59.46 1:02.11 2:01.57 4.12 58.70

12 13 443252 BRUNNER Nina 2005 Parpan 1:01.89 1:01.43 2:03.32 5.87 73.65

13 19 461345 DICHT Tina 2005 Klosters 1:02.54 1:02.03 2:04.57 7.12 84.33

14 22 450806 ASCHMANN Sandrina 2004 Parpan 1:02.65 1:02.29 2:04.94 7.49 87.49

15 20 451400 MEISSER Andrina 2004 Davos 1:02.48 1:02.93 2:05.41 7.96 91.51

15 17 444420 WINKLER Kim Nina 2005 Davos 1:02.47 1:02.94 2:05.41 7.96 91.51

17 21 457679 JÄGER Tamara 2004 Avers 1:02.39 1:03.04 2:05.43 7.98 91.68

18 23 457674 TETTAMANTI Julia 2005 Grüsch-Danusa 1:04.30 1:04.77 2:09.07 11.62 122.78

  MU16  

1 35 463038 JEGHER Seraina 2002 Grüsch-Danusa 56.36 58.34 1:54.70 0.00

2 33 418314 BRÄNDLI Anuk 2003 Arosa 57.88 57.82 1:55.70 1.00 8.54

3 40 426832 VIELI Gioia 2002 Obersaxen 57.17 58.93 1:56.10 1.40 11.96

4 37 444887 SEIBERT Nikita 2003 Bernina Pontresina 57.06 59.10 1:56.16 1.46 12.47

5 34 428116 MARGUTH Giulia 2002 Beverin 57.63 59.57 1:57.20 2.50 21.36

6 39 420589 SUTTON Zali 2003 Silvaplana-Champfèr 58.45 59.21 1:57.66 2.96 25.29

7 44 450945 LINDEGGER Laura 2002 Lischana Scuol 58.37 59.47 1:57.84 3.14 26.83

8 41 415135 VOGT Lena 2003 Grüsch-Danusa 58.44 59.61 1:58.05 3.35 28.62

9 32 433917 CABRIN Lea 2002 RG Laax Ski 59.20 59.26 1:58.46 3.76 32.13

10 36 447387 CANDINAS Gianna 2003 Obersaxen 58.70 59.91 1:58.61 3.91 33.41

11 31 445968 GUTKNECHT Michelle Grace 2002 Davos 59.09 59.86 1:58.95 4.25 36.31

12 30 434449 BIÄSCH Robyn 2002 Glaris Rinerhorn 58.72 1:00.37 1:59.09 4.39 37.51

13 46 365221 VERAGUTH Seraina 2002 RG Laax Ski 59.09 1:00.69 1:59.78 5.08 43.40

14 51 434815 PLEISCH Fabienne 2002 Glaris Rinerhorn 59.59 1:01.88 2:01.47 6.77 57.84

15 50 449053 BLEEKER Mara 2003 Glaris Rinerhorn 1:00.35 1:01.34 2:01.69 6.99 59.72

16 42 444483 LANDIS Kristina 2002 Obersaxen 1:00.06 1:02.24 2:02.30 7.60 64.93

17 54 433918 HUTTER Lia 2003 RG Laax Ski 1:00.63 1:02.57 2:03.20 8.50 72.62

18 55 463750 PLEISCH Nadja 2003 Glaris Rinerhorn 1:01.56 1:01.73 2:03.29 8.59 73.39

19 52 426856 WEHRLI Alessia 2003 Flimserstein Race Team 1:01.13 1:03.01 2:04.14 9.44 80.66
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

19 38 435165 ARPAGAUS Siria 2003 Obersaxen 58.62 1:05.52 2:04.14 9.44 80.66

21 49 436367 NEUKOMM Alicia 2003 Obersaxen 1:02.66 1:01.99 2:04.65 9.95 85.01

22 56 365548 BERTHER Tschena 2002 Sedrun-Tujetsch 1:02.83 1:05.37 2:08.20 13.50 115.34

23 53 451303 MERZ Jenny 2002 Lischana Scuol 1:04.29 1:08.73 2:13.02 18.32 156.53

  KU14  

1 63 429157 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 58.05 1:00.02 1:58.07 67.14

2 67 421306 MAYER Elia 2004 St. Antönien 57.93 1:00.22 1:58.15 0.08 67.85

3 61 444472 CALUORI Matteo 2004 Beverin 58.78 59.48 1:58.26 0.19 68.82

4 60 419564 TRINKLER Fadri 2004 Beverin 58.99 1:00.24 1:59.23 1.16 77.42

5 68 468937 BERNEY Benjamin 2004 Parpan 59.39 1:00.12 1:59.51 1.44 79.91

6 74 426857 WEHRLI Nico 2004 Flimserstein Race Team 59.94 1:00.13 2:00.07 2.00 84.87

7 62 448942 KRETZ Jan 2004 Obersaxen 59.67 1:01.15 2:00.82 2.75 91.53

8 70 448040 BERTHER Nino 2004 Sedrun-Tujetsch 1:00.24 1:00.78 2:01.02 2.95 93.30

9 71 475466 VON PLANTA Gian Andri 2005 Beverin 1:00.61 1:01.06 2:01.67 3.60 99.06

10 75 445582 BEBI Joel 2005 RG Laax Ski 1:01.36 1:00.86 2:02.22 4.15 103.94

11 79 444285 SEGLIAS Fabian 2004 Beverin 1:02.18 1:00.40 2:02.58 4.51 107.13

12 72 448944 MENZI Andrin 2004 Obersaxen 1:00.72 1:01.91 2:02.63 4.56 107.58

13 69 444888 SEIBERT Mik 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:00.87 1:01.87 2:02.74 4.67 108.55

14 78 448421 CADOSCH Laurin 2005 Flimserstein Race Team 1:01.35 1:01.52 2:02.87 4.80 109.71

15 73 427067 WOLF Christian 2004 Buchen 1:01.51 1:01.53 2:03.04 4.97 111.21

16 77 494544 BIZZOZERO Michele 2004 Parpan 1:01.79 1:01.41 2:03.20 5.13 112.63

17 76 448936 AUDERGON Hervé 2005 Obersaxen 1:01.91 1:02.04 2:03.95 5.88 119.29

18 82 463264 HÄUSERMANN Andri 2005 Uniùn da sport Tumpriv 1:02.58 1:02.22 2:04.80 6.73 126.82

19 83 456786 GADMER Fabian 2005 Davos 1:03.89 1:02.32 2:06.21 8.14 139.33

20 80 476777 HERTNER Nik 2005 Pany 1:03.99 1:03.62 2:07.61 9.54 151.74

  KU16  

1 100 361074 GINI Silvano 2002 Alpina St.Moritz 54.32 56.18 1:50.50 0.00

2 92 418684 STUCKI Gino 2002 Mundaun 55.77 56.16 1:51.93 1.43 12.68

3 95 415983 TRINKLER Cla 2002 Beverin 55.79 56.54 1:52.33 1.83 16.23

4 96 419086 SALZGEBER Maurus 2002 Beverin 55.66 57.40 1:53.06 2.56 22.70

5 97 429717 BRUNNER Levin 2002 Parpan 56.13 57.01 1:53.14 2.64 23.41

6 101 475738 SEELIG Laurin 2002 Flimserstein Race Team 56.82 57.19 1:54.01 3.51 31.13

7 90 423083 BARACCHI Alessio 2003 Grüsch-Danusa 56.64 57.39 1:54.03 3.53 31.31

8 104 429109 WASESCHA Silvan 2003 Lenzerheide-Valbella 56.70 57.54 1:54.24 3.74 33.17

9 103 436335 TRIULZI Moreno 2002 Silvaplana-Champfèr 57.04 57.60 1:54.64 4.14 36.72

10 98 424657 FLORIN Oliver 2003 Parpan 57.41 58.42 1:55.83 5.33 47.27

11 102 436334 PEDRAZZI Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.67 59.14 1:56.81 6.31 55.96

11 94 418309 ZIPPERT Tom 2003 Arosa 58.14 58.67 1:56.81 6.31 55.96

13 99 428527 DE ALMEIDA Mauro 2003 Flimserstein Race Team 57.93 59.22 1:57.15 6.65 58.98

14 112 431773 KRIEMLER Alex 2003 Alpina St.Moritz 57.96 59.66 1:57.62 7.12 63.15

15 107 461862 HARTMANN Fabian 2003 Glaris Rinerhorn 59.10 58.54 1:57.64 7.14 63.32

16 115 434825 WEIBEL Sven 2003 Glaris Rinerhorn 59.91 59.41 1:59.32 8.82 78.22

17 117 429240 ARPAGAUS Tom 2002 Obersaxen 1:00.16 1:00.50 2:00.66 10.16 90.11

18 111 444385 SEIFERT Nic 2003 Grüsch-Danusa 1:00.15 1:00.60 2:00.75 10.25 90.90

19 114 418999 VINCENZ Gianluca 2003 Flimserstein Race Team 1:01.02 1:01.42 2:02.44 11.94 105.89

20 118 444597 LUSSU Brando 2003 Silvaplana-Champfèr 1:01.05 1:01.68 2:02.73 12.23 108.47

21 113 472652 MANZ Mattia 2002 Obersaxen 58.22 1:19.48 2:17.70 27.20 241.23

22 105 434605 SUTTER Jann 2002 Grüsch-Danusa 1:20.23 59.06 2:19.29 28.79 255.33

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (3)

18 477642 FLORIN Liara 2005 Klosters DNS
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

43 494415 KUDO Riri 2002 Alpina St.Moritz DNS

66 450313 CRAMERI Joel 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (6)

16 444283 BUNTE Alessandra 2004 Lenzerheide-Valbella DNF

64 463029 JEGHER Fadri 2004 Lischana Scuol DNF

81 434803 LEHMANN Jannis 2004 Glaris Rinerhorn DNF

91 472540 POLINELLI Luca 2002 Grüsch-Danusa DNF

106 436104 GADMER Joel 2003 Davos DNF

110 429716 GISLER Fabian 2002 SSC-Vals DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

3 448551 PAGOTTO Lia 2004 Lenzerheide-Valbella DSQ Tor 33

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

45 436153 WINKLER Lisa 2003 Davos 1:02.48 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (8)

5 360242 BUFF DENOTH Faye 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 56.74 DNF

8 435331 GRASS Selina 2004 Piz Ot Samedan 1:00.97 DNF

47 429332 CARISCH Flurina 2002 Savognin 59.01 DNF

48 436336 CALUORI Ginia 2002 Beverin 59.49 DNF

65 475257 JAYAMANNE Robin 2005 Ski Racing Club Suvretta St. M 1:00.83 DNF

93 355511 MAYER Aaron 2002 St. Antönien 55.67 DNF

109 366202 RÜEGG Mark 2002 RG Laax Ski 59.29 DNF

116 356711 COPAT Steve 2003 Silvaplana-Champfèr 1:00.00 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

108 428356 KÜNG Julian 2003 Lenzerheide-Valbella 59.14 DSQ

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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30.03.2018  /  Laax (BSV)  /  FS Race Team 1145  /  30.03.2018 um 14.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 35 463038 JEGHER Seraina 2002 BSV Grüsch-Danusa 40.34 -

2 33 418314 BRÄNDLI Anuk 2003 BSV Arosa 63.36 63.36

3 40 426832 VIELI Gioia 2002 BSV Obersaxen 50.83 50.83

4 37 444887 SEIBERT Nikita 2003 BSV Bernina Pontresina 67.63 67.63

5 34 428116 MARGUTH Giulia 2002 BSV Beverin 71.85 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 181.82

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren
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30.03.2018  /  Laax (BSV)  /  FS Race Team 1145  /  30.03.2018 um 14.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 100 361074 GINI Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz 42.09 42.09

2 92 418684 STUCKI Gino 2002 BSV Mundaun 39.09 -

3 95 415983 TRINKLER Cla 2002 BSV Beverin 42.09 42.09

4 96 419086 SALZGEBER Maurus 2002 BSV Beverin 66.27 66.27

5 97 429717 BRUNNER Levin 2002 BSV Parpan 59.26 59.26

6 101 475738 SEELIG Laurin 2002 BSV Flimserstein Race Team 67.81 67.81

7 90 423083 BARACCHI Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa 63.07 63.07

8 104 429109 WASESCHA Silvan 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 70.59 70.59

9 103 436335 TRIULZI Moreno 2002 BSV Silvaplana-Champfèr 62.03 62.03

10 98 424657 FLORIN Oliver 2003 BSV Parpan 76.19 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 473.21

/ 10

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


